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تاکید رادان بر ضرورت بهره گیری 
از تجارت پیشکسوتان دفاع مقدس 

در پلیس
فرمانده فراجا بر ضرورت بهره بردن از تجارب و 
دانش اساتید و پیشکسوتان دوران دفاع مقدس 

برای تحقق اهداف انقلاب اسلامی تاکید کرد.
در  رادان  احمدرضا  سردار  ایسنا،  گزارش  به 
نشست صمیمی با فرماندهان، روسا و مدیران 
شهربانی سابق گفت: خداوند متعال را شاکرم 
که امروز توفیقی نصیب بنده شد تا در جمع 
شما عزیزان حاضر شوم؛ حضور شما عزیزان در 
برگزاری این مراسم اتفاق زیبایی را رقم زده است 
و حضور پیشکسوتان و اساتید عزیزم در دوران 
دفاع مقدس و در هفته دفاع مقدس عظمت 

این مراسم را دوچندان کرده است.
آغاز  مناسبت  به  تبریک  عرض  ضمن  وی 
امام  امکان  عالم  قطب  امامت  و  ولایت 
زمان)عج(، اظهارکرد: بحمدالله مطالب خوبی در 
این مراسم مطرح شد که امید است با اجرایی 
شاهد  آینده  در  شده  مطرح  موضوعات  کردن 
ها  ماموریت  مطلوب  انجام  در  خوب  اتفاقات 
باشیم. همه رزمندگان در دوران دفاع مقدس با 
اراده در برابر دشمنان ایستادگی می کردند گرچه 
آموزش، دانش و علم هم شرط بود اما در کنار 
آن، بال مستحکم اراده بود که رزمندگان شرایط 
سخت را تحمل و آسایش خود را فدای آسایش 

مردم کردند.
رادان خطات به جمع حاضر گفت: خداوند 
متعال توفیق بزرگی را نصیب همه شما عزیزان 
کرده که با تحمل شرایط سختی، زحمت و مشقت 
در دوران دفاع مقدس، توجه به معنویت و کنار 
گذاشتن مادیات توانستید توشه ای برای آخرت 

خود نیز ذخیره کنید.
فرمانده فراجا با تاکید بر اینکه رزمندگان دوران 
دفاع مقدس آسایش مردم را به آسایش خود 
رحجان دادند، خاطرنشان کرد: ضرورت دارد که 
امروز از تجربه و دانش اساتید و پیشکسوتان 
بهره  اهداف  پیشبرد  برای  مقدس  دفاع  دوران 
ببریم و از آن به عنوان یک نقشه راه استفاده 
کنیم. ما آمادگی داریم از وجود پیشکسوتان در 
تحقق اهداف انقلاب اسلامی و افزایش بهره وری 
سازمان و ... بهره ببریم که تاکنون در این راستا 

اقدامات خوبی انجام شده است.

سید جلال ملکی در گفت وگو با ایسنا، با اشاره به بازگشایی 
مدارس و مراکز آموزشی اظهارکرد: همه ساله با بازگشایی مدارس، 
موضوع ایمنی این مراکز و افراد حاضر در آن به عنوان دغدغه ای 
جدی مطرح می شود. در همین راستا میز کارشناسان سازمان 
آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران در طول سال اقدام به 
بازدید از مدارس و مراکز آموزشی کرده و موارد نقض ایمنی و 
اقدامات لازم برای ارتقاء ایمنی را به مسئولان و متصدیان آن 
که  می کنند  اعلام  نیز  را  آمادگی  این  می دهند. همچنین  ارائه 
امکان آموزش اصول ایمنی و اطفاء حریق را به دانش آموزان و 

پرسنل مدارس دارند.
ایمنی در محیط های تجمعی اصلی بسیار  اینکه  بیان  با  وی 
مهم است، گفت: اماکن تجمعی همواره از پتانسیل بالایی برای 
در  حاضر  جمعیت  هرچه  هستند.  برخوردار  شدن  حادثه ساز 
محل بیشتر یا سن افراد حاضر در آن کمتر باشد ریسک خطر 
نیز  دلیل  به همین  است  بیشتر  احتمال صدمات جانی هم  و 
اماکن آموزشی به ویژه مدارس ابتدایی و مهدهای کودک از جمله 

نقاطی هستند که همواره در معرض خطرات مختلف قراردارند.
تهران  شهر  ایمنی  خدمات  و  آتش نشانی  سازمان  سخنگوی 
با بیان اینکه کودکان و اطفال به تنهایی از عهده تامین ایمنی 
خود بر نمی آیند، گفت:  در همین راستا نیز مسئولان و مدیران 
مجموعه وظیفه دارند که با اتخاذ تدابیر خاص، محلی ایمن و 
عاری از خطر را برای آنان فراهم کرده و زمینه رشد و پرورش 
آینده سازان مملکت را فراهم کنند. در چنین وضعیتی، هم خاطر 
وظایف  انجام صحیح  قبال  در  مسئولان  وجدان  هم  و  والدین 

آسوده خواهد بود.
آتش سوزی مدرسه در  تلخ  اینکه هنوز خاطره  بیان  با  ملکی 
شین آباد و همچنین مدرسه ای در زاهدان از اذهان پاک نشده 
است، گفت: مدیران و متولیان هر مجموعه از جمله مدارس باید 
بدانند که مسئولیت هر حادثه و اتفاقی که در آن محل رخ دهد 
با آنان بوده و باید پاسخگو باشند و قطعاً این نکته را نیز می دانند 

که همیشه پیشگیری بهتر و موثرتر از درمان است.
سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران با 
بیان اینکه ایمنی در مدارس را به می توان به چهار بخش تقسیم 
در  است.  ساختمان  در  ایمنی  اصول  اول  بخش  گفت:  کرد، 
همین راستا مصالح بکار رفته در ساختمان مدارس باید از انواع 
مقاوم در برابر شعله و حرارت باشد و تمام طبقات نیز باید دارای 
با جمعیت حاضر در  پله ها و مسیرهای خروجی متناسب  راه 
ساختمان باشد، این امر سبب می شود تا امکان تخلیه اضطراری 

همه حاضران در زمان کوتاه میسر شود.
وی با تاکید بر اینکه بخش های پرخطری مانند موتورخانه، 
بخش های  از  باید  و...  انبار  کارگاه،  آشپزخانه،  آزمایشگاه، 
آموزشی مجزا بوده ودرصورت امکان درخارج از ساختمان اصلی 
قرار بگیرد، گفت: مصالح بکار رفته در نازک کاری هم باید از 
انواع غیرقابل اشتعال مانند گچ یا کاشی باشد و از بکار بردن 
مصالح قابل اشتعال مانند تخته و موکت در محیط های آموزشی 

خودداری شود.
ضرورت طبقه بندی کلاس های درس و قرارگیری کلاس اولی ها 

در طبقه همکف
درس  کلاس های  طبقه بندی  همچنین  داد:   ادامه  ملکی 
مقاطع  که  باشد  گونه ای  به  باید  هم  مدارس  در  دانش آموزان 

کلاس اول و دوم در طبقه همکف بوده و سایر مقاطع در طبقات 
بالاتر حاضر شوند. لازم است از برگزاری کلاس در طبقات منفی 
نیز به جد خودداری شود. نکته مورد تاکید دیگر این است که 
سالن های همایش و نمازخانه ها باید دارای چندین در خروجی 

بوده و در طول برگزاری مراسم همواره باز باشد.
سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران با 
تاکید بر اینکه تمام پله ها باید دارای نرده حفاظ کناری باشد، 
گفت: این نرده ها حتماً باید به صورت عمودی بوده که کودکان 
نتوانند از آن بالا بروند. لازم است که از نصب نرده های افقی 
خودداری شود. همچنین توصیه دیگر این است که لبه پله ها با 
ورق های لاستیکی یا همان ترمز پله پوشانده شود که مانع لیز 

خوردن کودکان شود.
نگهداری ضایعات در مدارس ممنوع

وی با تاکید بر اینکه تمام پنجره ها و نورگیرها باید نرده های 
فلزی با قابلیت باز شدن در زمان اضطرار را داشته باشد؛ گفت: 
باید از نگهداری هرگونه ضایعات به ویژه مواد قابل اشتعال در 
راهروها و زیرپله ها خودداری شود. همچنین مدیران و مسئولان 
مدارس باید دقت کنند که هیچ گونه چاه و گودالی در محوطه 
باید  بودن، حتماً  باشد و درصورت  نباید وجود داشته  مدارس 

اطراف آن کاملاً محصور شده و روی آن درپوش تعبیه شود.
تهران  شهر  ایمنی  خدمات  و  آتش نشانی  سازمان  سخنگوی 
دومین بخش را مربوط به ایمنی در تاسیسات و وسایل گرمایشی 
این  در  گفت:   و  برشمرد  آموزشی  مراکز  و  مدارس  ساختمان 

بخش نیز بای درهای اتاق تاسیسات از نوع فلزی و مقاوم بوده و 
دو سوم بالایی آن بسته و یک سوم پایینی آن به صورت مشبک 
و برای ورود هوا باز باشد. همچنین بهتر است اتاق تاسیسات 
و موتورخانه در بخشی از حیاط و دور از کلاس های آموزشی و 

سالن اجتماعات باشد.
قابل اشتعال مانند  به مایعات  نیاز  ادامه داد:  درصورت  وی 
نفت و گازوئیل برای مصرف موتورخانه، باید آن ها را در مخزنی 
فلزی و مخصوص که عایق کاری شده در زمین مدفون کرده و 
در جایی دور از ساختمان اصلی نگهداری کرد. لازم است که از 
نگهداری ضایعات و مواد قابل اشتعال در قسمت تاسیسات نیز 

خودداری شود.
از وسایل  باید  برای گرم کردن کلاس ها  اینکه  بیان  با  ملکی 
شود،  استفاده  شوفاژ  مانند  شعله  بدون  استاندارد  گرمایشی 
گفت:  تا حد امکان نباید از وسایل شعله دار و برقی برای گرمایش 
در  شود.  استفاده  دانش آموزان  حضور  محل های  و  کلاس ها 
مانند  گرمایشی شعله دار  از وسایل  استفاده  در صورت  ضمن 
آغاز  از  پیش  باید  حتماً  زغالی،  و  گازوئیلی  نفتی،  بخاری های 
فعالیت کلاس ها و زمانی که بخاری ها خاموش و سرد هستند 
مخازن آن ها پر شود. بخاری ها نیز باید در محلی مناسب، دور از 
محل نشستن کودکان و دور از در خروجی نصب شوند. بخاری 
ها از هرنوعی که هستند باید استاندارد و کاملاً سالم بوده و حتماً 

دارای دودکش های مناسب و در انتها دارای کلاهک H باشند.
سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران با 

افراد متخصص  توسط  باید  موتورخانه  و  بخاری ها  اینکه   بیان 
گرفتن  انشعاب  از  باید  گفت:   بازدید شود،  دوره ای  به صورت 
غیر تخصصی از لوله های گاز و سیم های برق خودداری شود. 
از  واگر  و  بوده  توکار  نوع  از  باید  برق  همچنین سیم کشی های 
نوع روکار است حتما باید داخل حفاظ های پلاستیکی یا فلزی 
برای  دسترسی  قابل  که  بگیرد  قرار  جایی  در  و  بوده  محفوظ 

دانش آموزان نباشد.
وی با بیان اینکه باید در تمام مسیرهای برقی فیوزهای متناسب 
با آمپر برق مصرفی و از نوع اتوماتیک با حساسیت بالا وجود 
داشته باشد، گفت:  تمام کلیدها و پریزها نیز باید دارای درپوش 

مناسب بوده و اتصالات برقی کاملاً عایق بندی باشد.
ضرورت استفاده از تجهیزات آتش نشانی سالم در مدارس

ملکی سومین بخش را مربوط با تجهیزات آتش نشانی اعلام 
کرد و گفت: وجود تجهیزات آتش نشانی سالم و آماده به کار نیز 
از عوامل مهم تامین ایمنی در محیط مدارس و مراکز آموزشی 
است. در تمام بخش ها و طبقات مدارس باید به تعداد لازم و 
کافی و از انواع مختلف خاموش کننده های دستی وجود داشته 
و تمام پرسنل آن مجموعه باید طرز کار این وسایل را بدانند. 
همچنین ضروری است که در همه طبقات شیلنگ آب تحت 

فشار وجود داشته باشد.
بزرگ  مدارس  ویژه  به  مدارس،  در  است  بهتر  وی  گفته  به 
سیستم اعلام اتوماتیک فعال موجود باشد و دقت شود که پس 
از پایان ساعت کار مدارس، تمام وسایل گرمایشی و برقی اضافه 

خاموش شود.
تهران  شهر  ایمنی  خدمات  و  آتش نشانی  سازمان  سخنگوی 
مدارس  معلمان  و  مسئولان  آموزش  نیز  را  بخش  چهارمین 
اماکن  و  مدارس  و مسئولان  معلمان  تمامی  و گفت:  دانست 
آموزشی باید دوره های لازم ایمنی را گذرانده و آمادگی لازم را در 
برخورد با حوادث مختلف داشته باشند. در این میان از مهم ترین 
نکات در زمان حوادث، تخلیه فوری افراد است که معلمان و 
مسئولان باید با احتیاط کامل نسبت به انجام آن اقدام کنند. 
برای تحقق این موضوع برگزاری مانور حوادث با همکاری سازمان 
آتش نشانی در حفظ آمادگی مسئولان مدرسه بسیار موثر است.

بازدید کارشناسان ایمنی آتش نشانی از مدارس
ملکی با بیان اینکه کارشناسان و مربیان سازمان آتش نشانی و 
خدمات ایمنی شهر تهران هرساله با مراجعه به مدارس، نسبت 
به دانش آموزان در مقاطع  ایمنی لازم  ارائه آموزش اصول  به 
مختلف اقدام می کنند، گفت: طرح پایش زمستانی مدارس نیز 
همزمان با آغاز سرما  و تقریباً از اوایل آذر ماه با رویکرد بازدید از 
تجهیزات گرمایشی مدارس انجام شده و نکات لازم به مسئولان 

مدارس ارائه می شود.
وی ادامه داد:  در سال جاری تفاهم نامه جامعی با موضوع 
تهران  آتش نشانی  و  پرورش  و  آموزش  بین  ایمنی  آموزش های 
این  مدیران  که  است  آن  از  این مسئله حاکی  که  منعقد شد 
حوزه، اهمیت ایمنی را در مدارس به درستی درک کرده و در 
تمام  به  دیدگاه  این  که  امید  هستند.  آن  کردن  اجرایی  صدد 
و  شهرها  در  ویژه  به  کشور،  سراسر  در  مسئولان  و  مدیران 
تامین و تعمیم  یافته و شاهد  نیز تسری  روستاهای دورافتاده 
ایمنی برای تمام دانش آموزان کشور که آینده سازان این مرز و 

بوم هستند باشیم.

برگزاری کلاس در زیرزمین ممنوع است

هشدارهای مهم برای ایمنی مدارس
سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران همزمان با بازگشایی مدارس، توصیه ها و هشدارهایی را برای ارتقای 

ایمنی دانش آموزان و محیط های آموزشی ارائه کرد.
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شــماره ملــی ۶۳1994140۵ در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــجر بــه مســاحت 1940/98 متــر مربــع پــلاک 1۳۳ 
فرعــی از 1۳9 اصلــی واقــع در قریــه درزی محلــه بخــش 29 گیــلان خریــداری شــده از مــورد نســق مالــک رســمی 
آقــای عیســی مهریــاری نســق زارعــی شــماره 10024 مــورخ ۵1/01/۳1 دفترخانــه ۶۵رحیــم آبــاد محــرز گردیده اســت. 
لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 1۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت 
بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند و میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو 
مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض 
، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد . بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم 
وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد  تاریــخ انتشــار نوبــت اول : 1402/0۶/20 تاریــخ 

انتشــار نوبــت دوم : 1402/0۷/04       م الــف 119۳ 
نرجس خلیلی نیای لیمودهی  -سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک کلاچای   ۳7۱6

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــت  ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــات اول موضــوع قان ــر رای شــماره 1402۶0۳18008002804-1402/0۵/09هی  براب
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبت ملــک رودســر تصرفــات مالکانه 
بلامعــارض آقــای بهمــن رضائــی فرزنــد قربــان بشــماره شناســنامه ۶12 صــادره از رودســر در ششــدانگ یــک قطعــه 
زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثــی بــه مســاحت ۳۷2/8۳ متــر مربــع بــه شــماره پــلاک ۵۳8 فرعــی قســمتی از پــلاک 
1 فرعــی از ۷۶ اصلــی واقــع در گرجــه پشــت بخــش 29 گیــلان خریــداری از غلامرضــا غلامعلــی پنــاه محــرز گردیــده 
اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 1۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص 
نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه 
مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور 
و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. تاریــخ انتشــار نوبــت اول روز دو شــنبه 

1402/0۶/20  تاریــخ انتشــار نوبــت دوم روز ســه شــنبه 1402/0۷/04  م الــف 1191 
 رئیس اداره ثبت اسناد رودسر رمضان قربانی ۳7۱7 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

برابــر رای شــماره 1402۶0۳1800800۳۳۶۳ – 1402/0۶/0۶ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی 
اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک رودســر تصرفــات مالکانــه بلامعــارض 
خانــم راضیــه صابــر گرمجانــی فرزنــد حســن بشــماره شناســنامه 829 صــادره از رودســر در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن 
مزروعــی بــه مســاحت 1014/40 متــر مربــع بــه شــماره پــلاک ۳91 فرعــی قســمتی از پــلاک 19 فرعــی از ۷۷ اصلــی واقــع 
در گرمجــان بخــش 29 گیــلان خریــداری از ســهم الارثــی خویــش محــرز گردیــده اســت . لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم 
مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 1۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی 
اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و 
پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجع قضایــی تقدیــم نمایند. 
بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : روز دو شنبه 1402/0۶/20  تاریخ انتشار نوبت دوم روز سه شنبه 1402/0۷/04 
 ه119 م الف

 رئیس ثبت استاد و املاک رودسر  - رمضان قربانی ۳7۱8 

برابــر رأی شــماره 1402۶0۳1802000۵014 مــورخ 1402/0۵/0۳ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک کلاچــای تصرفــات مالکانــه 
ــه  ــه شــماره شناســنامه 1۷۵2 صــادره از رودســر ب ــد علــی اکبــر ب ــور فرزن ــلا معــارض متقاضــی آقــای بهــرام حیدرپ ب
شــماره ملــی 2۶90۳0۷98۷ در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثــی بــه مســاحت 220/۷۶ متــر 
مربــع )قســمت اعظــم عرصــه ملــک باکاربــری مســکونی و بخــش کمــی از آن بــا کاربــری باغــی اســتقرار دارد (پــلاک 
112۵فرعــی از 144 اصلــی واقــع در قریــه گزافــرود بخــش 29 گیــلان خریــداری شــده از مــورد نســق مالک رســمی آقای 
علــی اکبــر یــار محمــدی )نســق زارعــی شــماره 2۵00۶ مــورخ 42/04/18 دفترخانــه ۶0رشــت محــرز گردیــده اســت. 

اذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 1۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه 
صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند و میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی به مــدت دو مــاه اعتراض 
خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض ، دادخواســت خــود 
ــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق  ــه مراجــع قضایــی تقدی را ب
مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهد شــد  تاریــخ انتشــار نوبــت اول : 1402/0۶/20 تاریــخ انتشــار نوبــت دوم : 1402/0۷/04 

11۳۳م الف 
 سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک کلاچای ۳7۱9 

برابــر رأی شــماره 1402۶0۳1802000۵01۳ مورخــه1402/0۵/0۳ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک  کلاچــای تصرفــات مالکانه 
بلامعــارض متقاضــی آقــای بهــرام حیدرپــور فرزنــد علــی اکبــر بــه شــماره شناســنامه 1۷۵2 صــادره از رودســر به شــماره 
ملــی 2۶90۳0۷98۷ در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثــی بــه مســاحت 220 متر مربع )قســمت 
اعظــم عرصــه ملــک بــا کاربــری مســکونی و بخــش کمــی از آن بــا کاربــری باغــی اســتقرار دارد( پــلاک 1124فرعــی از 
144 اصلــی واقــع در قریــه گزافــرود بخــش 29 گیــلان خریــداری شــده از مــورد نســق مالــک رســمی آقــای علــی اکبــر 

یــار محمــدی )نســق زارعــی شــماره 2۵00۶ مــورخ 42/04/18 دفترخانــه ۶0رشــت ) محــرز گردیــده اســت. 
لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 1۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص  نســبت 
بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند و میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی  بــه مــدت دو 
مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض 
، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد . بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم 

وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
 م الف 11۳4   تاریخ انتشار نوبت اول : 20/ 0۶ / 1402  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/0۷/04 

سرمرست اداره ثبت اسناد و املاک کلاچای نرجس خلیلی نیای لیمودهی ۳720 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای صــادره هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مســتقر در واحــد ثبتــی آســتارا تصرفــات مالکانــه وبــلا معــارض متقاضــی محــرز گردیــده اســت لــذا، مشــخصات 
متقاضــی و ملــک مــورد تقاضــا بــه شــرح ذیــل بــه منظــور اطــلاع عمــوم در دو نوبــت بــه فاصلــه 1۵ روز اگهــی 
میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتــراض داشــته باشــند میتواننــد 
از تاریــخ انتشــار اولیــن اگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت اســناد و امــلاک محــل تســلیم 
و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضایــی 

ــم نمایند  تقدی
1 میتــرا پورملــک محمودآبــاد فرزنــد علــی شــماره شناســنامه 89۷1 بــه شــماره ملــی 00۷4099884 نســبت 
بــه بهــای ثمنیــه عرصــه و اعیــان ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی دارای کاربــری گمــرک بــه مســاحت 
18۵1/2۷ متــر مربــع بــه پــلاک 1 فرعــی از 2148 اصلــی واقــع در آســتارا بخــش ۳1 گیــلان خریــداری از مالــک 

رســمی آقــا عمــو پورحســن 
-2- امیــر حســین پورحســن نمیــن فرزنــد رضــا شــماره شناســنامه . به شــماره ملــی 2۶102۳882۷ در ســه دانگ 
مشــاع از ششــدانگ بــه اســتثنای بهــای ثمنیــه عرصــه و اعیــان ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی، کاربــری 
گمــرک، بــه مســاحت 18۵1/2۷ متــر مربــع بــه پــلاک 1 فرعــی از 2148 اصلــی واقــع در آســتارا بخــش ۳1 گیلان 

خریــداری از مالــک رســمی آقــا عمو پورحســن 
۳- امیــر محمــد پورحســن نمیــن فرزنــد رضــا شــماره شناســنامه . بــه شــماره ملــی 2۶102۶9900 در ســه دانــگ 
مشــاع از ششــدانگ بــه اســتثنای بهــای ثمنیــه عرصــه و اعیــان ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی، کاربــری 
گمــرک ، بــه مســاحت 18۵1/2۷ متــر مربــع بــه پــلاک 1 فرعــی از 2148 اصلــی واقع در آســتارا بخــش ۳1 گیلان 

خریــداری از مالــک رســمی آقــا عمــو پورحســن 
-4- حســن ملکــی اســبوئی فرزنــد داراب شــماره شناســنامه ۶۳۵ بــه شــماره ملــی 1۶۳8۷۳81۷۳ در ششــدانگ 
یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر یکبابخانــه کاربــری مســکونی بــا تراکــم کــم بــه مســاحت 1۶۷/82 متــر مربــع بــه 
پــلاک 1۷ فرعــی مفــروزی از 12 از 219۵ اصلــی واقــع در آســتارا بخــش ۳1 گیــلان خریــداری از مالــک رســمی 

حســن ملکی اســبوئی 
-۵ یــاور میــرزا نــژاد فرزنــد علــی حســن شــماره شناســنامه 2۵9 بــه شــماره ملــی 2۶1948۳2۷1 در ششــدانگ 
یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر ســاختمان کاربــری مســکونی ، بــه مســاحت 40۵/۷4 متــر مربــع به پــلاک 1۳08 
فرعــی مفــروزی از ۵8 از 1 اصلــی واقــع در قریــه چلونــد بخــش ۳2 گیــلان خریــداری از مالــک رســمی قربــان 

ســتاره چــی
-۶- محمــد جواهریــان فرزنــد فیــض الــه شــماره شناســنامه ۵8۶ بــه شــماره ملــی 2۶1942۶۷1۵ در ششــدانگ 
یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر یکبابخانــه کاربــری مســکونی و تجــاری بــا رعایــت حرایــم راه آهــن و خیابــان ، 
بــه مســاحت ۳20 متــر مربــع بــه پــلاک ۳8۵4 فرعــی از 2 اصلــی واقــع در قریــه لوندویــل بخــش ۳2 گیــلان 

خریــداری از مالــک رســمی ولــی بیرقــدار 
۷- رویــا عســلی صــاف فرزنــد نصرت شــماره شناســنامه ۶41۶ بــه شــماره ملــی 14۶1۶2۷۶21 در ششــدانگ یک 
قطعــه زمیــن مشــتمل بــر ســاختمان دو طبقــه ، کاربــری مســکونی بــه مســاحت ۳88/2 متــر مربــع بــه پــلاک 
۳8۵۵ فرعــی از 2 اصلــی واقــع در قریــه لوندویــل بخــش ۳2 گیــلان خریــداری از مالــک رســمی جهانگیــر ضیائــی 
ــی 14۶12۵۳4۵4 در  ــماره مل ــه ش ــنامه 429۳ ب ــماره شناس ــی ش ــد اللهقل ــاروق فرزن ــیرین زاده ب ــد ش  8- اح
ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر یکبابخانــه کاربــری مســکونی ، بــه مســاحت ۳09/۷2 متــر مربــع بــه 
پــلاک ۳8۵۶ فرعــی از 2 اصلــی واقــع در قریــه لوندویــل بخــش ۳2 گیــلان خریــداری از مالــک رســمی جهانگیــر 

ضیایــی 
9-مظفــر کامیابــی فرزنــد غضنفــر شــماره شناســنامه 2420 بــه شــماره ملــی 2۶19۳41۷11 در ششــدانگ یــک 
ــلاک ۵88۵  ــه پ ــع ب ــر مرب ــه مســاحت 21۶/4۵ مت ــری تجــاری ، ب ــه کارب ــر یکبابخان ــن مشــتمل ب ــه زمی قطع
ــداری از مالــک رســمی  ــاد بخــش ۳2 گیــلان خری ــه عبــاس آب فرعــی مفــروزی از۳1۳ از ۷ اصلــی واقــع در قری

مظفــر کامیابــی 
ــی 2۶19۶4۵4۶8 در ششــدانگ  ــه شــماره مل ــز شــماره شناســنامه 181 ب ــد پروی 10 - الهــه رمضــان زاده فرزن
یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر یکبابخانــه کاربــری مســکونی بــه مســاحت 4۶۵/80 متــر مربــع بــه پــلاک ۵88۶ 
فرعــی از ۷ اصلــی واقــع در قریــه عبــاس آبــاد بخــش ۳2 گیــلان خریــداری از مالــک رســمی پرویــز رمضــان زاده 
-11- شــایان ناصــری امینجــان فرزند بهروز شــماره شناســنامه 109 به شــماره ملــی 14۶۷۷۵۳۷۳4 در ششــدانگ 
یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر یکبابخانــه و محوطــه ، کاربــری مســکونی ، بــه مســاحت 2۵0/04 متــر مربــع بــه 
پــلاک ۵888 فرعــی مفــروزی از ۳1۳ از ۷ اصلــی واقــع در قریــه عبــاس آبــاد بخــش ۳2 گیــلان خریــداری از مالک 

رســمی شــهرام عینــی عنبران 
12- اصغــر تردیــدی فرزنــد رســول شــماره شناســنامه 10۶ بــه شــماره ملــی 2۶19۶2۳24۳ در ششــدانگ یــک 
قطعــه زمیــن مشــتمل بــر یکبابخانــه کاربــری دارای حریــم نهــر آب بــوده و دارای کاربــری مســکونی میباشــد ، بــه 
مســاحت 4۷۵/11 متــر مربــع بــه پــلاک ۳1۷2 فرعــی مفــروزی از 4۷ و 48 و 49 فرعــی از 8 اصلــی واقــع در قریــه 

ویرمونــی بخــش ۳2 گیــلان خریــداری از مالــک رســمی نادعلــی تردیــدی 
1۳ - حبیــب الــه ریاحــی فرزنــد رضاقلــی شــماره شناســنامه 10۵۳ به شــماره ملــی 00۳90044۵۷ در ششــدانگ 
یــک قطعــه زمیــن )بــاغ( ، کاربــری باغــات ، بــه مســاحت ۳۷۶/۵0 متــر مربــع بــه پــلاک 12۶۳ فرعــی مفــروزی 

از ۵۷ از 11 اصلــی واقــع در قریــه باغچــه ســرا بخــش ۳2 گیــلان خریــداری از مالــک رســمی رزاق نیــک باطــن 
14- محبــوب بیرونــی فرزنــد ایــوب شــماره شناســنامه 24۶ بــه شــماره ملــی 2۶1948۷۵01 در ششــدانگ یــک 
قطعــه زمیــن مشــتمل بــر خانــه کاربــری مســکونی و بــا رعایــت حریــم خیابــان 8 متــری بــه مســاحت 141۳/82 
ــک  ــداری از مال ــادار بخــش ۳2گیــلان خری ــه صی ــع در قری ــی واق ــه پــلاک 2۶9 فرعــی از 19 اصل ــع ب ــر مرب مت

رســمی ایــوب بیرونــی 
ــی 2۶100۶0۵80 در  ــماره مل ــه ش ــنامه 2۶100۶0۵80 ب ــماره شناس ــل ش ــد جلی ــی فرزن ــوان دارائ -1۵ کی
ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن صیفــی کاری ، کاربــری مســکونی و رعایــت حریــم خیابــان 12 متــری بــه مســاحت 
4۳۷/1۳ متــر مربــع بــه پــلاک ۳۷0 فرعــی از 22 اصلــی واقــع در قریــه گیلــده بخــش ۳2 ،  گیــلان خریــداری از 

مالــک رســمی میــرزا جــان وصلــی 
-1۶ رویــا زینالــی نســب فرزنــد حاجــی شــماره شناســنامه 110۳ بــه شــماره ملــی 14۶۶10۷۵10 در ششــدانگ 
یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر یکبابخانــه - کاربــری مســکونی و بــا رعایــت حریــم، بــه مســاحت ۳۵۳/98 متــر 
مربــع بــه پــلاک 249 فرعــی از 2۳ اصلــی واقــع در قریــه ســیج بخــش ۳2 گیــلان خریــداری از مالــک رســمی 

صالــح ساســانیان 
-1۷ زیبــا ظهورنیــا فرزنــد بــرات شــماره شناســنامه 1 بــه شــماره ملــی 2۶19829۵42 در ششــدانگ یــک قطعــه 
زمیــن مزروعــی ، دارای کاربــری مزروعــی )گندمــزار( میباشــد بــه مســاحت 11۷۷/8۳ متــر مربــع بــه پــلاک ۳22 
فرعــی از 2۷ اصلــی واقــع در قریــه حیــران وســطی بخــش ۳2 گیــلان خریــداری از  مالــک رســمی بــرات ظهورنیــا 
بدیهــی  اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور وعــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر 

خواهــد شــد و صــدور ســند مالکیــت مانــع مراجعــه  متضــرر بــه دادگاه نخواهــد بــود. 
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رئیس ثبت اسناد و املاک آستارا - شیرزاد عزیزی         ۳72۱
م الف ۶۷۵/90۷

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۸۰۰۸۰۰۳۴۲۲ - ۱۴۰۲.۶.۹ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی 
اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک رودســر تصرفــات مالکانــه 
بلامعــارض آقــای حســین غلامــی دوســت مشــکله فرزنــد عیســی بشــماره شناســنامه ۲ صــادره از املش در ششــدانگ 
یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت۲۷۰۴.۱۶ متــر مربــع بــه شــماره پــلاک ۱۳۸ فرعــی واقــع در قریــه مازندران 
محلــه از ۳ اصلــی بخــش ۲۹ گیــلان خریــداری از مالــک رســمی ســیدرضا حســینی میــان پشــته محرز گردیده اســت 
لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت 
بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو 
مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم 

وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد  شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول روز سه شنبه ۱۴۰۲.۷.۴  تاریخ انتشار نوبت دوم روز چهار شنبه ۱۴۰۲.۷.۱۹ 

 م الف ۱۲۹۰
اداره ثبت اسناد و املاک رودسر   4049 
رمضان قربانی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــون تعییــن تکلیــف وضعیــت  ــات اول موضــوع قان ــر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۸۰۱۹۰۰۳۳۵۳ - ۱۴۰۲.۵.۲۸ هی  براب
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک تالــش تصرفــات مالکانه 
بلامعــارض متقاضــی آقــای ســید ســعید فرهــادی فرزنــد میرجهــاد بــه شــماره شناســنامه ۷۵۶ صــادره از تالــش در 
ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت۵۶۵۶.۷۸ متــر مربــع پــلاک فرعــی ۴۹۳۵ از ۱۰ اصلــی مفــروز 
و مجــزی شــده از پــلاک ۹۲۹ واقــع در قریــه جولنــدان بخــش ۲۸ گیــلان خریــداری از مالــک رســمی آقــای حیــدر 
یحیــی پــور بلوچــی محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاضلــه ۱۵ روز آگهی 
مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور تــد ... مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته باشــند مــی توانند از 
تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخذ رســید ظــرف مدت 
یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم .نماینــد بدیهــی اســت در صورت 

انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲.۷.۴  . تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲.۷.۱۸ 

 م الف ۹۰۷.۷۲۲
داود نیک خواه دیگه سرا - رئیس ثبت اسناد و املاک 4050 

آگهی مزایده اموال غیر منقول استادذمه 
بــه موجــب پرونــده اجرایــی کلاســه مکانیــزه ۱۴۰۱۰۴۰۱۸۶۰۲۰۰۰۰۲۱ ریــه شــماره بایگانــی ۱۴۰۱۲۳ واحــد اجــرای 
ــع  ــه مســاحت ۸۵۴ متــر مرب ــری مســکونی ب ــا کارب اســتاد رســمی اداره ثبــت تالــش ، ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن ب
بــه شــماره یــک هــزار و چهارصــد و نــود و هفــت فرعــی )۱۴۹۷( از نــوزده اصلــی )۱۹( مفــروز و مجــزی شــده از شــماره 
دویســت و یــازده فرعــی )۲۱( واقــع در بخــش ۲۸( گیــلان بــه مســاحت )۸۵۴( هشــتصد و پنجــاه و چهــار متــر مربــع، 
متعلــق بــه امیــر بشــیری فرزنــد معرفــت بــه نشــانی تالــش خطبــه ســرا کــه محــدود بــه حــدود شــمالا در دو قســمت اول 
دیواریســت بطــول ۱۹.۷۴ نــوزده متــر و هفتــاد و چهــار ســانتیمتر بــه کوچــه بــن بســت دوم دیواریســت بطــول۵.۳۰ پنــج 
متــر و ســی ســانتیمتر بــه کوچــه بــن بســت شــرقا دیواریســت بطــو۳۵.۶۵ ســی و پنــج متــر و شــصت و پنــج ســانتیمتر 
ــه  ــا دیواریســت بطــول ۲۲.۰۰ بیســت و دو متــر ب ــوزده اصلــی :جنوب ــازده فرعــی از ن ــده دویســت و ی ــه شــماره باقیمان ب
شــماره باقیمانــده دویســت و یــازده فرعــی از نــوزده اصلــی غربــا دیواریســت بطــول ۳۶.۳۵ ســی وشــش متــر و ســی و پنــج 
ســانتیمتر بــه شــماره باقیمانــده دویســت و یــازده فرعــی از نــوزده اصلــی که بــه اســتناد ســند ازدواج شــماره ۱۱۶۵۹ مورخ 
۱۳۸۹.۶.۳۱ تنظیمــی دفترخانــه ازدواج ۱۸۶ لیســار تالــش بابــت طلــب مهریــه خانــم النــاز کوهــی خطبــه ســرا بــه مبلــغ 
۸.۱۰۴.۵۰۱.۰۰۰ ریــال تحــت بازداشــت قــرار گرفتــه اســت ملــک مــورد مزایــده بــا دیــوار بلوکــی و ســیم و فنــس محصــور 
شــده اســت در داخــل ملــک مــورد مزایــده یــک بــاب ســاختمان کرســی بلنــد قدیــم ســاخت بــه متــراژ ۱۵۵ متــر مربــع 
شــامل هــال. پذیرانــی ســه اتــاق ، آشــپزخانه، ســرویس بهداشــتی ، و تــراس بــزرگ مســقف در جلو ســاختمان بــا نردههای 
ــه ســاخت  ــد پروان ــزرگ و کوچــک و پوشــش ســقف ایرانیــت و ســاختمان مذکــور فاق ــا درب آلومینیومــی ب ســنگی و ب
میباشــد و دارای امتیــازات بــرق، گاز، آب اســت و طبــق نظریه کارشــناس رســمی دادگســتری بــه مبلــغ ۵۸.۵۰۰.۰۰۰.۰۰۰ 
ریــال ) پنجــاه و هشــت میلیــارد و پانصــد میلیــون ریــال ) ارزیابــی گردیــده اســت. پــلاک فــوق از ســاعت ۹ صبــح الــی 
۱۲ ظهــر روز یــک شــنبه مــورخ ۱۴۰۲.۷.۱۶ در اداره ثبــت اســناد و امــلاک تالــش واقــع در تالــش خیابــان خرمشــهر از 
طریــق مزایــده بــه فــروش میرســد مزایــده از مبلــغ ۵۸.۵۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریــال ) پنجــاه و هشــت میلیــارد و پانصــد میلیــون 
ریــال ) شــروع و بــه بالاتریــن قیمــت پیشــنهادی نقــدا فروختــه میشــود. لازم بــه ذکــر اســت پرداخــت بدهیهــای مربــوط 
بــه ،آب بــرق گاز اعــم از حــق انشــعاب و یــا حــق اشــتراک و مصــرف در صورتــی کــه مــورد مزایــده دارای آنهــا باشــد و نیــز 
بدهیهــای مالیاتــی و عــوارض شــهرداری و غیــره تــا تاریــخ مزایــده اعــم از اینکــه رقــم قطعــی آن معلــوم شــده یــا نشــده 
باشــد بــه عهــده برنــده مزایــده اســت و نیــز در صــورت وجــود مبلــغ مــازاد وجــوه پرداختــی بابــت هزینههــای فــوق از محل 
مــازاد بــه برنــده مزایــده مســترد خواهــد شــد. نیمعشــر حقــوق دولتــی حــق الاجــرا( و حــق مزایــده نقــدا از محــل بهــای 
فــروش ثمــن )معاملــه تأمیــن و کســر میگــردد ، ملــک فــوق فاقــد پوشــش بیمــه میباشــد بــا توضیــح اینکــه شــرکت در 
جلســه مزایــده منــوط بــه پرداخــت ده درصــد از مبلــغ پایــه مزایــده بــه حســاب ســپرده ثبــت و حضــور در جلســه مزایــده 
میباشــد فیشــهای پرداختــی بایــد مــورد تائیــد امــور مالــی ثبــت تالــش .باشــند همچنیــن برنــده مزایــده موظــف اســت مــا 
بــه التفــاوت مبلــغ فــروش را ظــرف مــدت ۵روز از تاریــخ مزایــده بــه حســاب صنــدوق ثبــت تودیع نمایــد در غیــر اینصورت 

مبلــغ مذکــور قابــل اســترداد  نبــوده و بــه حســاب دولــت واریــز میگــردد .
م الف ۹۰۷.۷۲۲

تاریخ انتشار ۱۴۰۲.۷.۴ 
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک تالش - داود نیک خواه دیگه سرا       405۱              

مفقودی 
ســه بــرگ ســند ســفید موتــور ســیکلت سیســتم همتــاز جوانــان تیــپ CDI ۱۲۵ بــه رنــگ آبی  بــه شــماره انتظامی 
۸۸۹۸۹ ایــران ۵۸۱ بــه شــماره موتــور NBF۰۰۴۴۱۳۰۱۲۰ بــه شــماره تنــهNBF***۱۲۵D۹۴۰۵۸۴۸  متعلق 
بــه نمایندگــی ودود خانجانــی مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط میباشــد.                                                    4047 

مفقودی 
بــرگ ســبز خــودردی ســواری پــژو تیــپ GLX-XU۷ ۴۰۵مــدل ۱۳۹۳ به رنــگ نقــره ای متالیک  به شــماره انتظامی 
 NAAM۰۱CA۴EH۴۷۷۱۱۴ ــی ــماره شاس ــه ش ــور K۰۳۹۲۴۶۶ ۱۲۴ ب ــماره موت ــه ش ــران ۵۶ ب ۴۴۹س ۷۵ ای

متعلــق بــه اقــای پوریــا جعفرپــور گــورادل مفقــود و از درجــه  اعتبــار ســاقط میباشــد.                             4048

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابــر رای شــماره 140260۳2۹010002448 مــورخ 06/22/ 1402 هیــات اول /دوم 
موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملک شــاهرود تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضی 
آقــای / خانــم حســین اخویــن  فرزنــد  محمد اســماعیل    بشــماره شناســنامه 400 صادره 
ــع  ــر مرب ــه مســاحت ۹5۳0  مت ــی  ب ــن مزروع ــه زمی ــاهرود  در ششــدانگ یکقطع از ش
قســمتی از پــلاک ۳ فرعــی از۳4    اصلــی واقــع در   قریــه اســد ابــاد بخــش 2 شــاهرود 
ــه منظــور اطــلاع عمــوم  ــده اســت.لذا ب ــر عباســی  محــرز گردی ــی اکب ــداری از عل خری
مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت به 
صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولین 
آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید 
ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی 
تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض 

طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. شناســه : 1572۳۳2
تاریخ انتشار نوبت اول : سه  شنبه 04 / 07 / 1402
تاریخ انتشار نوبت دوم: چهارشنبه 1۹ / 07 / 1402

حمیدرضا حسین پور
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود     4027
از طرف محمد علی یارمحمدی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابــر رای اصلاحــی شــماره 140260۳2۹010002۳۳7 مــورخ 06/1۳/ 1402 
و  اراضــی  ثبتــی  وضعیــت  تکلیــف  تعییــن  قانــون  موضــوع  /دوم  اول  هیــات 
ــک  ــت مل ــوزه ثب ــی ح ــد ثبت ــتقر در واح ــمی مس ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق س
ــی    ــد رضوان ــم  مجی ــای / خان ــی آق ــارض متقاض ــه بلامع ــات مالکان ــاهرود تصرف ش
ــد  محمــد علــی    بشــماره شناســنامه ۹4 صــادره از شــاهرود  در ششــدانگ  فرزن
یــک بــاب دامــداری   بــه مســاحت 1۹8۳/2۳  متــر مربــع قســمتی از پــلاک 2181 
فرعــی از  یــک    اصلــی واقــع در بســطام  بخــش ۳ شــاهرود خریــداری از  محمــد 
علــی رضوانــی  محــرز گردیــده اســت.لذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در یــک 
نوبــت   آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت 
ــه  ــی ب ــن آگه ــار اولی ــخ انتش ــد از تاری ــند میتوانن ــته باش ــی داش ــی اعتراض متقاض
ــس از اخــذ ،رســید  ــن اداره تســلیم و پ ــه ای ــراض خــود را ب ــاه اعت ــک م ــدت ی م
ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع 
ــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم  ــی تقدی قضای

ــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.  ــراض طبــق مق وصــول اعت
شناسه : 15721۳۹  تاریخ انتشار نوبت   : سه  شنبه 04 / 07 / 1402

حمیدرضا حسین پور
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود 4028 
از طرف محمد علی یارمحمدی

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف  ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابــر رای شــماره 140260۳18012002454مــورخ 1402/06/1۳ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــي اراضــي 
و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه ثبــت ملــک شــفت تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای 
ــه  ــه و محوطــه ب ــاب خان ــک ب ــد حســن  شــماره شناســنامه 5 صــادره از شــفت در ششــدانگ ی ــی زاهــدی احمدســرائی فرزن نق
ــدار مســاحت  ــری مســکونی و مق ــع دارای کارب ــر مرب ــدار 186/7۹مت ــه مق ــک ب ــه از کل مســاحت مل مســاحت۳۳8/71مترمربع ک
151/۹2 متــر مربــع در شــمال ملــک در حریــم گــذر پیــش بینــی 12 متــری میباشــد. بــه شــماره پــلاک ثبتــی فرعی787مجــزی 
شــده از پــلاک 148واقــع در قریــه احمدســرگوراب شــفت ســنگ اصلــی 24 بخــش 21گیــلان خریــداري از  مالکیــت رســمی ابراهیــم 
اصغــرزاده بدابــی )زارع صاحــب نســق ( گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــي 
مــي شــود در صورتــي کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریخ انتشــار 
اولیــن آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و ظــرف مــدت یکمــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت 
خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینــد. بدیهــي اســت در صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض و یــا عــدم ارائــه 
گواهــی تقدیــم دادخواســت وفــق مقــررات نســبت بــه ادامــه عملیــات ثبتــی و صدور ســند مالکیــت اقــدام خواهد شــد .  م الــف 1167 

 تاریخ انتشار نوبت اول 1402/07/04 تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/07/18
نعمت ذوقی - رئیس ثبت اسناد و املاک شفت     4022                                    

آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک  ۱08۳ فرعی مفروز از ۱۱4 سنگ  اصلی ۳5 
بخش2۱ گیلان         

بدینوســیله بــه اطــلاع صاحبــان حقــوق و مجاوریــن پــلاک 108۳ فرعــی مفــروز از 114ســنگ اصلــی ۳5واقــع درقریــه چماچاء شــفت  
بخــش 21 گیــلان مــی رســاند کــه در ششــدانگ یــک  قطعــه زمیــن مشــتمل برخانــه و محوطــه بــه مســاحت 1747/76مترمربــع 
میباشــد .آقــای حســن ولیــزاده چنــاری فرزنــد احمــد خریــداری از مالکیــت رســمی غلامحســین و ابوالقاســم تــاروردی چماچائــی در 
اجــرای مــاده ۳ قانــون و مــاده 1۳ آییــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف  وضعیــت ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمیت 
یافتــه و رای بــه صــدور ســند مالکیــت آن صــادر شــده اســت در ســاعت ۹ صبــح روز شــنبه  مــورخ1402/07/2۹ در محــل شــروع و 
بعمــل خواهــد آمد.چنانچــه نســبت بــه حــدود یــا حقــوق ارتفاقــی ادعایــی داشــته باشــند اعتــراض کتبــی خــود را ظــرف مــدت ۳0 
روز از تاریــخ تحدیــد حــدود بــه اداره ثبــت شــفت  تســلیم و دادخواســت بــه مرجــع ذیصــلاح قضائــی تقدیــم نمایــد در غیــر اینصــورت 
متقاضــی ثبــت یــا نماینــده قانونــی وی بــا ارائــه گواهــی عــدم تقدیــم دادخواســت از مرجــع قضائــی بــه ثبــت متبوعــه عملیــات ثبتــی 
بــه نفــع وی ادامــه خواهــد یافت.ضمنــاً عــدم حضــور اشــخاص ذینفــع مانــع از انجــام کار نخواهــد بــود. تاریــخ انتشــار 1402/07/04
رئیس اداره ثبت اسنادواملاک شفت – نعمت ذوقی4026

 م الف  11۳5

پلاک  شماره  متالیک  مدادی  نوک  مدل 1۳88رنگ  پراید  سواری  سند 
 S1412288۳22652 546ل۳1 ایران 6۳ شماره موتور ۳0۹5۷80 شماره شاسی

به نام فریبا امین صفایی مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد

سند و برگ سبز سواری پژو پارس مدل 1۳85رنگ خاکستری متالیک 
شماره پلاک ۷8۳ط ۹4 ایران 6۳شماره موتور 1248520۹00۳شماره شاسی 

1۹۳864۷2به نام محمد حسین منفرد مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد

ارشیا مدل1۳8۹ پلاک--5۷1 موتور سیکلت سیستم  وبرگ سبز  سند 
تنه125A8903970بنام  شماره  موتور00025934به  شماره  ایران14264به 

علمدار هوشمند مقدم مفقود واز درجه اعتبار ساقط است


